
Kari Rauha - KYLÄHULLU 
 
Kari Rauha on mielestämme ihan pesunkestävä kylähullu, emmekä Viikinkiajanlaiva ry:ssä olisi saaneet 
puoliakaan töistä tehtyä ilman häntä. 
 
Viikinkiajan laiva on 1999 perustettu yhdistys joka hallinnoi Sotka-nimistä muinaisalusta. Sen esikuvana on 
toiminut Suomesta löydetty viikinkiaikainen hylky. Itse projektihan on ihan kylähullujen hommaa ja Kari on 
ollut mukana yhdistyksen toiminnassa ihan alusta lähtien. 
 
Veneen ylläpito vaatii paljon työtä, talkoita on järjestettävä keväisin ja syksyisin ja välillä myös kesken 
purjehduskauden. Kartsan metsästä on haettu airopuita ja vene on seissyt heidän pihallaan välillä 
talvisäilytyksessä. Talkoita on siis järjestetty heillä ja aina on löytynyt yöpaikka, ruokaa ja lämmitetty sauna 
talkooväelle. Lisäksi hän on monesti se, joka pistää asiat vireille eikä koe mitään hommaa liian vaikeaksi. 
Muut saattaa raapia päätään ja miettiä että tästä ei tuu mitään mutta siinä kohtaa Kartsa ilmoittaa että okei, 
aletaan tekemään. 
 
Kari on raivostuttavuuteen saakka optimistinen ja uskoo (välillä muiden mielestä liikaakin) osaamiseensa ja 
tietämiseensä, häneltä jos kysyy neuvoa tai apua niin aina sen saa, vaikkei hän tietäisi asiasta yhtään mitään. 
Lisäksi hän on luonteeltaan tasapuolinen ja reilu, ketään ei jätetä ulkopuolelle. Yhdistyksessämme onkin ollut 
aina mottona, että kaikista ei tarvitse tykätä mutta kaikkien kanssa pitää tulla toimeen. Hän innostuu helposti 
ja haluaa jatkuvasti oppia uutta sekä on aina valmis opettamaan taitonsa muille. 
 
Hyvä esimerkki tästä itseluottamuksesta on kun tarvitsimme uuden kipparin Sotkaan muutama vuosi sitten, 
Kartsa, jolla ei ole mitään erityistä veneilykokemusta, opetteli lukemaan merikorttia ja käsittelemään venettä 
ja hän ryhtyi kippariksi jotta pääsimme merelle. 
 
Karilla on jatkuvasti monta rautaa tulessa ja hän on mukana muissakin yhdistyksissä mutta Sotka on yleensä 
mennyt ykköseksi kun jotain on tarvinnut hoitaa. Voimme siis lämpimästi suositella Kari Rauhaa Valtakunnan 
viralliseksi kylähulluksi. 
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